
Unikátní eventy s Josefem Vašákem



Plánujete teambuilding 
nebo jiný event?

20 let bavím účastníky akcí zážitkovou 
přípravou masných specialit a vytvářím 

nezapomenutelné emoce.



Josef Vašák

Řeznický showman

TV Prima: 
https://youtu.be/FzorZBtFgQs

Co v televizi nebylo: 
https://www.facebook.com/watch/?v=234032385734149 

Mistr ČR v koštění vepřové plece

Fanoušci mé značky Pepíčkovo:
https://www.facebook.com/pepickovo

Web v přípravě:
www.pepickovo.cz

https://youtu.be/FzorZBtFgQs
https://www.facebook.com/watch/?v=234032385734149
https://www.facebook.com/pepickovo
http://www.pepickovo.cz


Více než 2000 realizovaných eventů



Služby pro skutečně zážitkové eventy

● Komentovaná tradiční moravská 
zabíjačka se zapojením účastníků.

● Kurzy zpracování masa.
● Zážitková příprava gulášů v 

týmech. 

● Grilování na oslavách a akcích.
● Teambuildingy s autentickou 

show přípravy masa.
● Příprava speciálních darů pro 

hosty, zaměstnance i klienty 



Tradice 20 let práce s poctivými kusy masa

● Prodej a rozvoz masa z 
farmářských chovů

● Provoz řeznictví a uzenářství 

     

● Více než 400 B2B partnerů a více 
než 10.000 B2C zákazníků

● Více než 2000 eventů a kurzů

     



Manažerské informace pro partnery

● Cena za pořádání akce na klíč od 1.000 Kč / osobu
● Pro akce na míru připravíme odpovídající položkový rozpočet 

zohledňující vaše požadavky, očekávaný výsledný zážitek 
účastníků, potřebný personál, případně ubytování.

● Disponujeme kompletním vybavením pro zážitkové akce 
i personálem, který přijede, přiveze, realizuje, uklidí.  

● Akci je možné realizovat ve vámi určených prostorech 
nebo v lokacích našich smluvních partnerů.

● Primárně realizujeme akce od 10 do 3000 návštěvníků a 
podle toho domlouváme i pojetí eventu formou show mistra 
řezníka Josefa Vašáka nebo týmu až 5 řezníků realizujících 
větší zabíjačkové, grilovací a gulášové akce. 

● Na akci je možné přizvat moderáty, kameramana i další 
spolupracující subjekty.



Těšíme se na společné zážitky. 

Josef Vašák a tým Pepíčkovo
E: pepicek@pepickovo.cz, 

T: +420 606 169 583

mailto:pepicek@pepickovo.cz

